TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Chấp thuận chủ trương trình xin ý kiến Ban

Thường vụ Tỉnh ủy cho Người đại diện phần

vốn của Tỉnh ủy tại Tổng Công ty Tín Nghĩa

biểu quyết tán thành một số nội dung tại cuộc

họp Hội đồng quản trị Qúy 2/2024.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

                        Kính gửi: -  Bà Đặng Thị Thanh Hà - Người đại diện

  phần vốn của Tỉnh ủy đầu tư tại Công ty

  cổ phần Tổng Công ty Tín Nghĩa,

 -  Văn phòng Tỉnh ủy.

Ngày 13/5/2024, tập thể Thường trực Tỉnh ủy họp thường kỳ cho ý kiến

một số nội dung thuộc thẩm quyền trong đó có việc xem xét chủ trương cho

Người đại diện phần vốn của Tỉnh ủy đầu tư tại Công ty cổ phần Tổng Công

ty Tín Nghĩa được biểu quyết tán thành một số nội dung tại cuộc họp Hội

đồng quản trị Qúy 2/2024 của Tổng Công ty Tín Nghĩa theo đề nghị của

Người đại diện tại Báo cáo số 09/BC-NĐD ngày 19/4/2023.

Qua trao đổi, thảo luận, tập thể Thường trực Tỉnh ủy thống nhất kết luận

như sau:

Thống nhất trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy cho ý kiến đối với các nội

dung do Người đại diện phần vốn của Tỉnh ủy đầu tư tại Công ty cổ phần

Tổng Công ty Tín Nghĩa kiến nghị tại văn bản trên.

Đề nghị Người đại diện phần vốn của Tỉnh ủy đầu tư tại Công ty cổ phần

Tổng Công ty Tín Nghĩa hoàn chỉnh hồ sơ, phối hợp Văn phòng Tỉnh ủy

trình  in ý kiến Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,
- TTTU,

- CP.VPTU,

- P.TC; P. KT-XH,

- Lưu VPTU.

Thái-M3T/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                       []

   Hồ Thanh Sơn